

## Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

**Dostawa odczynników chemicznych, laboratoryjnych materiałów zużywalnych i drobnego sprzętu laboratoryjnego na rzecz Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego PAN w Lublinie – 6 części**

### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** INSTYTUT AGROFIZYKI IM. BOHDANA DOBRZAŃSKIEGO POLSKIEJ AKADEMII NAUK

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** NIP 9461824287

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** ul. Doświadczalna 4

**1.4.2.) Miejscowość:** Lublin

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 20-290

**1.4.4.) Województwo:** lubelskie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL814 - Lubelski

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@ipan.lublin.pl

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://www.ipan.lublin.pl/>

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Instytut naukowy Polskiej Akademii Nauk

**1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

BADANIA NAUKOWE I PRACE ROZWOJOWE W DZIEDZINIE POZOSTAŁYCH NAUK PRZYRODNICZYCH I TECHNICZNYCH

### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

**2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00258765/01

**2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-11-05 11:50

### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

**3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o zamówieniu,

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00244242/02

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 02

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 3, Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą:

21

Po zmianie:

56

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-11-08 12:00

Po zmianie:

2021-11-10 12:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-11-08 12:30

Po zmianie:

2021-11-10 12:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-12-07

Po zmianie:

2021-12-09

**SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE**

W związku ze zmianą SWZ w zakresie części 3: Dostawa odczynników chemicznych według katalogu Merck lub równoważne, Zamawiający odsyła do ujednoliconej wersji Załącznika nr 1.3 do SWZ